Qualquer alteração nos produtos observada durante o recebimento ou a 
posteriori, que, venham a desclassificá-lo para o uso, será objeto de troca, sem 
ônus para Prefeitura do Município de Marcos Parente- PI; 

CLÁUSULA T E R C E I R A - DO VALOR DO CONTRATO 

1 . 0 valor global do presente CONTRATO é de R$ R$ 594.839,95 (quinhentos e 
noventa e quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos) 
para todo o período de sua vigência, conforme valores expressos na proposta 
vencedora do Item: 

ITEM DESCRIÇÃO UD QNT V. UNIT V. TOTAL 

1 

ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2 
MEDINDO 5,9 X 9,4 CM, COM 
ENTINTAMENTO PERMANENTE NA COR